



"2018, AÑO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCIÓN DE COAHUILA"

COMISION DE FINANZAS

M.D. CARLOS ALBERTO ESTRADA FLORES OFICIAL MAYOR DEL CONGRESO DEL ESTADO PRESENTE.

Conforme a lo que se dispone en el Artículo 121 de la Ley Orgánica del Congreso del Estado, solicito la intervención de esa Oficialía Mayor, a fin de que se convoque a los integrantes de la Comisión de Finanzas para que asistan a la reunión de trabajo a las 13:00 horas, del día miércoles 12 de diciembre del presente año, en el salón del Pleno del Palacio Legislativo "Venustiano Carranza", con objeto de la comparecencia del Secretario de Finanzas del Estado de Coahuila.

Por otra parte, solicito que con la oportunidad que se estime conveniente, se haga una confirmación sobre la asistencia de los integrantes de esta Comisión a la mencionada reunión.

ATENTAMENTE.
SALTILLO, COAHUILA, 11 DE DICIEMBRE DE 2018.
LA COORDINADORA DE LA COMISIÓN DE FINANZAS.

DIP. LUCÍA AZUCENA RAMOS RAMOS





"2018, AÑO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCIÓN DE COAHUILA"

COMISION DE FINANZAS

12 DE DICIEMBRE DE 2018 A LAS 13:00 HRS. EN LA SALA DEL PLENO DEL PALACIO LEGISLATIVO "VENUSTIANO CARRANZA" LISTA DE ASISTENCIA	
Dip. Lucía Azucena Ramos Ramos Coordinadora	
Dip. Gabriela Zapopan Garza Galván Secretaria	
Dip. Lilia Isabel Gutiérrez Burciaga	- Belia Gulediere
Dip. Rosa Nilda González Noriega	
Dip. Zulmma Verenice Guerrero Cázares	- Games
Dip. Elisa Catalina Villalobos Hernández	
Dip. Claudia Isela Ramírez Pineda	= · · ·) / / / / //





"2018, AÑO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCIÓN DE COAHUILA"

COMISIÓN DE PRESUPUESTO

M.D. CARLOS ALBERTO ESTRADA FLORES OFICIAL MAYOR DEL CONGRESO DEL ESTADO PRESENTE.

Conforme a lo que se dispone en el Artículo 121 de la Ley Orgánica del Congreso del Estado, solicito la intervención de esa Oficialía Mayor, a fin de que se convoque a los integrantes de la Comisión de Presupuesto, para que asistan a la reunión de trabajo que se celebrará a las 13:00 horas, del día miércoles 12 de diciembre del presente año, en el salón del Pleno del Palacio Legislativo "Venustiano Carranza", con objeto de la comparecencia del Secretario de Finanzas del Estado de Coahuila.

Por otra parte, solicito que con la oportunidad que se estime conveniente, se haga una confirmación sobre la asistencia de los integrantes de esta Comisión a la mencionada reunión.

ATENTAMENTE.
SALTILLO, COAHUILA, 11 DE DICIEMBRE DE 2018.
COORDINADOR DE LA COMISIÓN DE PRESUPUESTO

DIP. EMILIO ALEJANDRO DE HOYOS MONTEMAYOR





"2018, AÑO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCIÓN DE COAHUILA"

COMISIÓN DE PRESUPUESTO

12 DE DICIEMBRE DE 2018 A LAS 13:00 HRS. SALA DEL PLENO DEL PALACIO LEGISLATIVO "VENUSTIANO CARRANZA","

COMISION DE PRESUPUESTO LISTA DE ASISTENCIA

Dip. Emilio Alejandro de Hoyos Montemayor Coordinador

Dip. Claudia Isela Ramírez Pineda Secretario

Dip. Juan Carlos Guerra López Negrete

Dip. Blanca Eppen Canales

Dip. Lucía Azucena Ramos Ramos

Dip. Jesús Andrés Loya Cardona

Dip. José Benito Ramírez Rosas







"2018, AÑO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCIÓN DE COAHUILA"

COMISION DE HACIENDA

M.D. CARLOS ALBERTO ESTRADA FLORES OFICIAL MAYOR DEL CONGRESO DEL ESTADO PRESENTE.

Conforme a lo que se dispone en el Artículo 121 de la Ley Orgánica del Congreso del Estado, solicito la intervención de esa Oficialía Mayor, a fin de que se convoque a los integrantes de la Comisión de Hacienda para que asistan a la reunión de trabajo que se celebrará a las 13:00 horas, del día miércoles 12 de diciembre del presente año, en el salón del Pleno del Palacio Legislativo "Venustiano Carranza", con objeto de la comparecencia del Secretario de Finanzas del Estado de Coahuila.

Por otra parte, solicito que con la oportunidad que se estime conveniente, se haga una confirmación sobre la asistencia de los integrantes de esta Comisión a la mencionada reunión.

ATENTAMENTE.
SALTILLO, COAHUILA, 12 DE DICIEMBRE DE 2018.
LA COORDINADORA DE LA COMISIÓN DE HACIENDA

DIP. MARIA EUGENIA CAZARES MARTÍNEZ





"2018, AÑO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCIÓN DE COAHUILA"

COMISION DE HACIENDA

12 DE DICIEMBRE DE 2018 A LAS 13:00 HRS. SALA DEL PLENO DEL PALACIO LEGISLATIVO "VENUSTIANO CARRANZA"

LISTA DE ASISTENCIA DE LA COMISION DE HACIENDA	
Dip. María Eugenia Cázares Martínez Coordinadora	Confles.
Dip. Verónica Boreque Martínez González Secretaria	BagueMa.
Dip. María Esperanza Chapa García	m. Echapos
Dip. Gerardo Abraham Aguado Gómez	
Dip. José Benito Ramírez Rosas	
Dip. Edgar Gerardo Sánchez Garza	Columb
Dip. Claudia Isela Ramírez Pineda	